
Wyspiarska Tajlandia:  Bangkok, wyspy: Ko Lipe, Ko Samui 
Historyczna Kambodża:  Siem Reap ( Angkor Wat ), Phnom Penh, Mekong. 
 
Tylko z Asia Dream Trips zobaczysz najpiękniejsze wyspy Tajlandii, na własne oczy zobaczysz podwodny świat pełen kolorowych stworzeń 
parków narodowych południowej Tajlandii, gdzie nie docierają zwykłe biura podróży. Rajskie plaże, biały piasek, turkusowa woda i słoneczna 
pogoda to to, co potrzebujesz po mroźnej zimie. To wszystko w zasięgu ręki.  
 
Po odpoczynku trochę historii i zwiedzania. Zobaczysz wspaniałe i okazałe świątynie Angkor Wat, poznasz kulturę khmerską, skosztujesz 
tradycyjnej kuchni, nie wspominając o zachodzie słońca oglądanym z łodzi płynącej słynnym Mekongiem.  
Zapraszam Cię na wspaniałą przygodę.  
Joanna 
 
 

 

 

 
TERMIN: 26 kwietnia – 15 maja 2010 ( do potwierdzenia 10 marca 2010) 

 

PLAN WYPRAWY: 

1 dzień:  · WARSZAWA – BANGKOK 
 
Okęcie w Warszawie ok. 2 godz. przed planowanym  odlotem. Odprawa lotnicza. Przelot do Bangkoku. 
 
 
2 dzień: · BANGKOK 
 
Przylot do Bangkoku, odprawa paszportowo-wizowa, przejazd autobusem do hotelu, zakwaterowanie, krótki wypoczynek. 
Wyjazd na zwiedzanie miasta m.in.: Wielki Pałac Królewski, Świątynia Szmaragdowego Buddy, Wat Po – najstarsza 
świątynia w stolicy Tajlandii z niezwykłym leżącym Buddą, spacer po labiryncie gwarnych zaułków, pełnych różnych 
sklepów, targowisk i ulicznych sprzedawców Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 

 

BANGKOK 

3 dzień: · BANGKOK 
 
Wykwaterowanie z hotelu, śniadanie, dalsze zwiedzanie miasta – przejażdżka łodzią po kanałach Bangkoku. Powrót do 
hotelu, lunch, przejazd na dworzec kolejowy, nocny pociąg Hat Yai, skąd udamy się na Ko Lipe. 
 

4 - 7 dzień: RAJSKA WYSPA KO LIPE 
 
Przyjazd rano do Hat Yai, przejazd lokalnym busem do Pak Bara, gdzie cumują szybkie łodzie, którymi dostaniemy się do 
Morskiego Narodowego Parku  Ko Tarutao na jedną z najpiękniejszych i najdalej oddaloną tajlandzką wyspę Ko Lipe, która 
położona jest na południowo zachodnim wybrzeżu Tajlandii. Wyspa ta ma ok. 1 km długości i 800 m szerokości. 3 
Przepiękne plaże z niezwykle czystą wodą, białym piaskiem i wspaniałymi plażami. ( Patrz zdjęcia). Na Ko Lipe 
odpoczniemy, skosztujemy kąpieli słonecznych Na miejscu funkcjonuje kilka wypożyczalni sprzętu do snorkowania, 
nieopodal są piękne rafy koralowe. Można również wykupić dodatkowo jednodniową wycieczkę na rafy Parku Narodowego, 
w czasie, której odwiedzimy kilka okolicznych wysp, zobaczymy niesamowite rajskie plaże, czy będziemy snorkować w 
ocenie i oglądać na wyciągnięcie ręki przepiękny podmorski świat. 
 



 
KO LIPE 

 
 
8 dzień: · PRZEJAZD NA KO SAMUI 
 
Śniadanie, wyjazd łodziami do Hat Yai, pociąg do Surat Tani skąd wieczorem zabierze nas łódź na Ko Samui, kolejną wyspę 
położoną na środkowo wschodnim wybrzeżu Tajlandii.  Jedna z najpiękniejszych dużych wysp Tajlandii. Zachwyca 
urokliwymi plażami, przejrzystym błękitnym morzem na tle kokosowych palm, gdzie rocznie zbiera się ok. 3 milionów 
orzechów kokosowych. 
 
 
 
9 - 11 dzień: KO SAMUI 
 
Jedna z najpiękniejszych dużych wysp Tajlandii. Zachwyca urokliwymi plażami, przejrzystym błękitnym morzem na tle 
kokosowych palm, gdzie rocznie zbiera się ok. 3 milionów orzechów kokosowych. Znów skosztujemy, lokalnej kuchni 
owoców morza. Zobaczymy wodospady Na Muang, czy posąg dużego Buddy na skraju plaży. Możemy wybrać się do 
Morskiego Parku Narodowego Ang Thong obejmującego ponad 80 wysp z archipelagu Ko Samui. Czy objechać wyspę 
dookoła ( ok. 50 km), aby zobaczyć inne przepiękne plaże wyspy.  Dla spragnionych wypoczynku po prostu leniuchowanie. 
 

 
KO SAMUI 

 
 
12 dzień: PRZEJAZD DO SURAT TANI 
 
Odpoczynek na wyspie, po południu przejazd promem do Surat Tani a potem nocnym pociągiem do Bangkoku. Nocleg w 
pociągu. 
 
 
13 dzień: BANGKOK 
 
Przyjazd poranny do Bangkoku, zakwaterowanie w hotelu, po lunchu zwiedzanie China Town chińskiej dzielnicy Bangkoku. 
Nocleg. 
 
 
14 dzień: PRZEJAZD DO KAMBODŻY – SIEM REAP ANGKOR WAT 
 
Wykwaterowanie z hotelu, przejście do autobusu wyjazd na granicę tajlandzko – kambodżańską. Przekroczenie granicy. 
Całodzienny przejazd do Siem Reap. Dojazd ok. 8-9 wieczorem. Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg.  
 
  
15 dzień: ANGKOR WAT 
 

Śniadanie. Wyjazd samochodem wraz z przewodnikiem do Angkor Archaeological Park,  wpisanego na światową listę 
UNESCO w  1992. Odwiedzimy:  Angkor Thom, South Gate, Bayon, Baphuon oraz  świątynię Phimenakas, Tarasy słoni oraz 
tarasy Króla Lepra. Lunch. Po południu przejedziemy do Angkor Wat.  Gdzie zobaczymy fantastyczne reliefy czy będziemy 
się wspinać na 3 poziom świątyni. Dla chętnych możliwość zobaczenia świątyni z przycumowanego nieopodal balonu ( ok. 
15 minut). Pod wieczór przejście do Phnom Bakheng  lub Preh Rup,  aby zobaczyć zachód słońca nad Angkor Wat. Powrót 
do hotelu, kolacja, nocleg. 



 

 
 

 

16 dzień: ANGKOR 
  

Nie może zabraknąć wschodu słońca nad Angkor Wat, dlatego wcześnie rano z naszym przewodnikiem i  śniadaniem w 
ręku udamy się na wschód słońca w Angkor Wat, udamy się do Srah Srang Water Basin, gdzie skosztujemy ciszy i spokoju 
miejsca kontemplując wschód słońca. Następnie odwiedzimy Banteay Kdei i Ta Prohm, zwanymi świątyniami dżungli 
gdzie będziemy starali się poczuć atmosferę Angkor. Lunch. 

Po południu przejedziemy odkryć Preah Khan ( świątynia z wielkim drzewem wrośniętym w pustynię) oraz jedne z 
najważniejszych Neak Pean oraz Eastern Mebon, Ta Som Temple  
Po zachodzie słońca Sunset w Angkor wracamy o hotelu. Na kolację musimy skosztować tradycyjnego “Loklak beef”, z 
sokiem ze świeżych ananasów specjalność hotelu. 

Po dwóch dniach ciężkiego i wyczerpującego zwiedzania w kambodżańskiej dżungli skosztujemy tradycyjnego 
Khmerskiego masażu, Aby zrewitalizować i zrelaksować ciało przed kolejnym dniem w Angkor. Nocleg 
 

 

17 dzień: TONLE SAP LAKE – BANTEAY SREI 
 

Po śniadaniu wyruszamy łodzią na wycieczkę po Tonle Sap Lake, aby zobaczyć pływające wioskę Chong Kneas. Odwiedzić 
tradycyjną farmę rybacką, oraz farmę krokodyli. Zobaczymy też tradycyjne techniki połowu oraz życie na jeziorze 

Lunch, po południu przejedziemy di północnej części Parku Angkor Wat przez wspaniałe widowiskowe krajobrazy pól 
ryżowych, czy palm cukrowych, aby dojechać do słynnej i wspaniałej Banteay Srei Temple. Nazwa oznacza „ cytadela 
kobiet”. Jest znana głównie z powodu jej niewiarygodnych rzeźb z piaskowca wyglądających jak drzewo. Świątynia Ra 
zasługuje na miano "diamentu Angkor". 
Powrót do hotelu, kolacja połączona z  Apsara dance show. 

 

 
 

ANKGOR WAT 
 
 
18 dzień: PRZEJAZD DO PHNOM PMEH- REJS PO MEKONGU Z ZACHODEM SŁOŃCA 
 

Po śniadaniu przejazd autobusem starą  Angkorian drogą przez  Kampong Thom oraz  Skuon ("miasto pająka") do stolicy 
Kambodży Phnom Penh. Trasa liczy 314 km. Po drodze podziwiać będziemy wspaniałe widoki farm, pól ryżowych, 
khmerskich wiosek czy stad błotnych bawołów. 

Zakwaterowanie w hotelu, odpoczynek. Wieczorem romantyczny rejs po Mekongu w tradycyjnej drewnianej łodzi, podczas 
którego będziemy  podziwiać zachód słońca.  Z łodzi podziwiać będziemy panoramę Phnom Penh nazywaną “Phnom Penh 
skyline” (Królewski Pałac, Srebrna Pagoda, Mekong Promenade). Powrót do hotelu, nocleg. 

 
 
19 dzień: KRÓLEWSKI PHNOM PENH 
 
Po śniadaniu wizyta w Wat Phnom.  Zobaczymy różne  buddyjskie świątynie Theravada i Mahayana skorzystamy z tego  
cichego, kameralnego miejsca, aby wsłuchać się w ciszę w samym sercu stolicy Kambodży.  
Odwiedzimy  Tuol Sleng Museum gdzie poznamy prawdziwy obraz ludobójstwa i okrutnej części kambodżańskiej historii. 



Kontynuując zwiedzanie przejdziemy do sławnego Narodowego Muzeum ze znanym na całym świecie największym 
zbiorem Khmer sztuki.  Muzeum daje doskonały przegląd Angkoriańskiej historii i sztuki i jest miłym podsumowaniem 
twoje wizyty w Angkor. 
Następnie Królewski Pałac z jego wysoce ozdobioną salą tronową, kwitnącymi królewskimi ogrodami i oczywiście 
sławna Srebrna Pagoda.  
Lunchu, czas wolny, nocleg.  
 
20 dzień: PRZEJAZD DO BANGKOKU 
 
Wykwaterowanie z hotelu, śniadanie, przejazd do Bangkoku. Wieczorem, spacer po nocnych dzielnicach Bangkoku, targ 
Patong.  Ostatnie zakupy.   
 
 
21 dzień: BANGKOK 
Wylot do Warszawy 

 
 

 
 

Koszty wyjazdu: 1500 zł + 599 $ ( płatne w Bangkoku) 
 
 
Tajlandia cena zawiera: 
- noclegi w dwuosobowych pokojach w hotelach klasy turystycznej, bungalowy z łazienkami. Klimatyzacja dodatkowo 
płatna 
- transport w czasie całej trasy ( pociągi, autobusy, samochody, auto riksze, łodzie) 
- przewodnik w Bangkoku. 
- bilety wstępu do zabytków w Bangkoku. 
 
Kambodża cena zawiera: 
- Tropikalny kosz owoców w pokoju na przyjazd. 
- Woda mineralna (1 butelka na osobę na dzień). 
- Transport samochód klimatyzowany lub mikrobus (zależący od numeru osób). 
- Transport klimatyzowany autobus w dniu 4  do Phnom Penh  
- Doświadczony anglojęzyczny, licencjonowany przewodnik w czasie całej podróży w Kambodży. 
- Opłata za wstęp Narodowy Muzeum Phnom Penh. 
- Opłata za wstęp Królewski Pałac i Pagoda Srebra. 
- Opłata za wstęp Tuol Sleng Muzeum. 
- Opłata za wstęp do Parku Angkor Wat 
- Zakwaterowanie dla pięć nocy (3triple, 1twin i 1single) w klimatyzowanych pokojach z łazienką, z zimną / gorącą woda, 
minibar, Siadana TV. 
- 3 śniadania w Siem Reap (w dniu 2,3, 4). 
- Pokaz tańca Apsara i bufet obiadu (w dniu 3). 
- Tradycyjny Khmer masaż w twoim pokoju (jedna godzina). 
 
 
CENA NIE ZAWIERA: 
- biletu lotniczego na trasie Warszawa - Bangkok – Warszawa ok. 3000 - 3500 zł 
- wycieczek fakultatywnych na Ko Lipe i Ko Samui ( decydować będziemy na miejscu, zbyt duży i różnorodny wybór. Każdy 
może wybrać sobie coś innego jak np.: snorkowanie, nurkowanie, noc na bezludnej wyspie, park narodowy..itp.) 
- wizy tajlandzkiej koszt ok. 35$ przyznawana w Polsce przed przyjazdem 
- wizy kambodżańskiej 20$ przyznawana na granicy kambodżańsko- tajlandzkiej ( trzeba mieć ze sobą 5-6 zdjęć) 
- wyżywienia ok. 8- 10$ dziennie ( Z WYJĄTKIEM ŚNIADAŃ W ANGKOR ORAZ WIECZORU KHMERSKIEGO) 
- ubezpieczenia  AC, NW, bagażu 
- napiwków, wydatków własnych 

Kilka słów o mnie. 

Po wielu latach pracy w korporacji zostawiłam wszystko i przeniosłam się do Indii. Teraz tutaj jest mój dom, który 
kocham. Jestem miłośniczką podróży dopiero stawiam pierwsze kroki na tym polu, dlatego moja oferta jest nie tylko 
bogata, ale też bardzo atrakcyjna cenowo. Po wielu latach samotnego podróżowanie postanowiłam przybliżyć moje 
pasje ludziom, którzy też chcą w sobie taką pasję odkryć lub już ją mają, ale nie stać ich na tradycyjne biura podróży. 
Dlatego przygotowuję programy indywidualnie, takiej oferty nie znajdziesz w żadnym biurze, ze mną zobaczysz 
niesamowite miejsca, które zrobiły wcześniej na mnie niesamowite wrażenie. Mam już za sobą pierwsze grupy w 
Indiach. Wejdź na facebook i zobacz zdjęcia lub przeczytaj referencje na www.goldenline.pl 

 

 



Jak zarezerwować? 

Na moje konto wpłacasz tylko 1500 złotych, co przeznaczam na wstępne rezerwacje hoteli oraz pociągów ( muszę 
zarezerwować pociągi na minimum 1, 5 miesiąca przed podróżą) oraz traktuję jako potwierdzenie Twojego uczestnictwa. 

Wiza, bilet lotniczy oraz ubezpieczenie kupujesz sam przed wyjazdem w Polsce. Mogę Ci pomóc w zakupie wskazując 
linie lotnicze. Ceny najlepiej sprawdzać na stronie: WWW.cleartrip.com .  

Ja nie pobieram żadnych prowizji od hoteli. Nie narzucam też niebotycznych marży biur podróży, dlatego wyjazd jest 
tani. Moja praca obejmuje przygotowanie wyprawy, zaplanowanie, skosztorysowanie, rezerwacje oraz pomoc i opiekę 
w czasie podróży. Zastrzegam sobie ostateczne potwierdzenie kosztów, kiedy będzie znana liczba uczestników. Jeśli 
koszt ulegnie zmianie to jedynie w kwestii transportu, który będzie przeliczony na mniejszą liczbę osób, ale nie będzie 
to wielka zmiana. Kolejność zwiedzania zabytków może ulec zmianie. 

Potwierdzeniem rezerwacji miejsca jest przesłana wpłata na konto 1500 złotych.  
 
Jeśli jesteś zainteresowany skontaktuj się, zobacz zdjęcia z moich wypraw i przenieś się w cudowny egzotyczny świat. 
Azja a w szczególności Indie są moją fascynacją i pasją. Dlatego przygotowana wyprawa jest bogata w miejsca do 
zwiedzania, zobaczysz miejsca gdzie nie docierają zwykłe biura podróży. Moje wyprawy to zupełnie inna, jakość 
zwiedzania. Ze zwykłym biurem nie zobaczysz tak wiele jak ze mną.  
W razie jakikolwiek wątpliwości i pytań czekam na kontakt. 
Pozdrawiam serdeczne 
 
Joanna Gorczyca 
 
Zapraszam do kontaktu. 
Joanna Gorczyca 
Tel: +91 97 690 81 811 
Mail: joannagorczyca@yahoo.com 
WWW.joannagorczyca.com 
 
 
 

  

 
 

  

 

http://www.cleartrip.com/
http://www.joannagorczyca.com/

